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 סטודנטים/ות יקרים/ות,  

 שלום רב,  

 

 ליין(. אנא הקפידו לקרוא הנחיות אלו.  -מצורפות בזה הנחיות לקיום מבחנים מקוונים )און  

 אנו מודים לכם על סבלנותכם ועל שיתוף הפעולה. 

 

בחינת התנסות  למחשבכם האישי על מנת לבצע  TOMAXהנכם נדרשים להוריד תוכנה שיצרה חברת 
 בכדי שתהיו ערוכים לביצוע בחינות אמיתיות בהמשך.  )דמו(

לבצע את מבחן הדמו לפני מועד הבחינה האמיתית    חובהחשוב לציין, שעל מנת לבצע את בחינות הקורס 
 הראשונה.  

אנא בצעו את בחינת הדמו במהלך הימים הקרובים על מנת שנוכל לתת לכם מענה לכל בעיה טכנית ככל  
 שתהיה. 

 יש לבצע את מבחן הדמו על המחשב בו תבצעו את הבחינות האמיתיות.כמו כן, 

 בחינות אמיתיות יבוצעו עם השגחה מרחוק באמצעות מצלמה ומיקרופון לאורך כל הבחינה. 

 אנא עקבו אחר ההוראות הבאות: 

 כאן  לחץ להורדת התוכנה •

   כאן לחץ  - יש להיכנס ולקרוא היטב את ההנחיותלהלן מדריך להתקנה/עדכון התוכנה,  •

 https://studentsupport.tomax.io/he/support/homeפורטל עזרה לבעיות טכנית:   •

 ruthier@wingate.org.il -בכתובת  ניתן לפנות לתמיכה טכניתבכל בעיה בהתקנת התוכנה  •

 לאחר התקנת התוכנה והפעלתה אנא כנסו למערכת לביצוע בחינת התנסות )דמו(.   •
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 הנחיות לכניסה לבחינה: 

 ההתנסות פתוחה עבורכם בכל שלב.  •

 הנכם נדרשים להיערך עם תשתית של:  •

 מצלמה  •

 מיקרופון  •

 חיבור יציב לחשמל ולרשת )מומלץ קווי(  •

 E8f23eb6 -  (Exam Identifierמזהה הבחינה )לאחר הפעלת התוכנה יש להזין את  •

 SMS- שיישלח אליכם ב ספרות( וקוד הבחינה  9לאחר הזנת מזהה הבחינה יש להזין ת.ז ) •

 בהתחברות למערכת הנכם נדרשים לבצע את הפעולות הבאות: •

 הצהרת נבחן ואישור לביצוע בחינה אונליין  •

 להצטלם ולהציג תעודה מזהה )ת.ז/רישיון נהיגה(   •

 לחיצה על התחל בחינה  •

ולא תהיה גישה לדפדפן או מידע על   המחשב שלכם ינעלברגע שתכניסו את מזהה הבחינה לתוכנה,  •
 המחשב. 

 מבחן ההתנסות כולל שאלות מסוגים שונים וכמו כן שאלות התמצאות במערכת בלבד. •

אין צורך לבצע יותר מפעם אחת את מבחן ההתנסות, אלא אם כן מחליפים מחשב ואז יש לוודא   •
שהתוכנה עובדת באופן תקין על המחשב החדש. בכניסה לבחינת התנסות פעם נוספת יש להזין את  

 3e453f02הקוד הבא: 

 שימו לב, 

עם קוד מזהה    sms-יום לפני מועד בחינה אמיתית תשלח אליכם הזמנה למייל וב 
( מתאים לנושא בו תתקיים הבחינה.  יש להזין קוד זה בלבד  Exam Identifier)  בחינה 

 דקות לפני מועד התחלת הבחינה.   30לצורך התחברות לבחינה. ההתחברות תתאפשר רק 

 נקודות חשובות:

דקות לפני הבחינה ולוודא שהתוכנה עובדת באופן   30שימו לב לשעת התחלת הבחינה. יש להתחבר  ✓
 תקין. 

 09-8639541/442/486יש לפנות לתמיכה בטלפון במהלך הבחינה, במידה ונתקלים בקשיים טכניים  ✓

לפני תחילת כל בחינה תדרשו לחתום על טופס הסכמה ולאשר שקראתם את ההצהרה ואת כל הנוגע   ✓
לטוהר הבחינות. הנהלת בית הספר רואה בחשיבות רבה בשמירה על טוהר הבחינות. כל חשד לפגיעה  

 בטוהר הבחינה יטופל במלוא חומרת הדין.

 יש לוודא חיבור אינטרנט יציב במהלך הבחינה כולה. חשוב מאוד להיערך לכך מראש. ✓

 במהלך הבחינה ניתן לפנות למשגיחים באמצעות הודעה בתיבה ייעודית לכך אשר מובנת בתוכנה. ✓

מרצים לא נוכחים בעת בחינה מקוונת, אך ניתן לשלוח לכתוב הודעה למרצה שיקרא אותה בעת   ✓
 בדיקת הבחינות.  

   תודה על שיתוף הפעולה ובהצלחה!

 צוות בית הספר למאמנים 

 
 


